
г. Тамбов, ипподром 25 июня 2017 года

ш.о. Время

1 Пересыпкин, 
Павел, 2001 57501 -

Лебедь, 2010, сер., Жеребец, 
англ.орл., Бодлер, ООО 
"Стрелецкое" Липецкая обл.

68 ООО "Конный 
двор"

г.Данков, 
Липецкая обл. 0 57,9 3

2 Суспицына, 
Елена, 2002 12 2 Бай Батыр, 2008, рыж., Мерин, 

б/п, -, Россия 13 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
0 58,1 3

3 Рыбина, Инна, 
2000 40 2

Кристофер, 2011, гнед., 
Мерин, Голштин., Кадр, 
Калининград

41 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
0 58,4 3

4 Котов, Александр, 
1999 15 3

Хэбби, 2000, т.гнед., Кобыла, 
буденовская, Храбрый, ОПХ 
Ударник Волгогр. обл.

12 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
0 61,6 3

5 Ковалева, 
Светлана, 1983 17783 МС Вальдшнеп, 2001, рыж., 

Жеребец, тракен., Парк Авеню, - 48 -
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

0 61,9 3

6 Ковалева, 
Светлана, 1983 17783 МС Сократ, 2007, т.гнед., 

Жеребец, УВП, Канвас, - 16581 -
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

0 64,8 3

7 Худякова, 
Евгения, 2000 57300 3

Баязет, 2007, карак., Жеребец, 
трк помесь, Березняк, Краснод. 
край

12837 Солнцева М.В.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
3 76,8

8 Ковалева, 
Светлана, 1983 17783 МС Ролекс, 2007, гнед., Жеребец, 

УВП, Канвас, - 16580 -
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

4 62,8

9 Куприянова, 
Елена, 1989 62 - Бурбон, 2010, сер., Жеребец, 

орл. рыс., -, - 60 Рогожкин Н.Е.
КК "Звезда" г. 
Мичуринск 
Тамбовская 

4 63,6

10 Чернышова, Инга, 
1985 10985 1

Гончар, 2010, гнедой, Мерин, 
трк-буд., Гортоп, к/з им.1-й 
Конной Армии

13511 Чернышова 
И.М.

ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
4 65,2

11 Антонова, 
Евгения, 1992 18492 - Орнэлла, 2010, гнед., Кобыла, 

рус.верх., Эгель, Московск. обл. 18021 Антонова Е.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
4 65,9

12 Каунина, Мария, 
1991 16691 3

Мотоблок, 2011, рыж., Мерин, 
арабо-кабард., Малибу, 
Малкинский к/з

15150 Акопян А.Г. Пензенская 
обл. 4 66,7

13 Баженова, 
Татьяна, 1979 11879 2

Кардинал, 2008, гнедой, 
Мерин, б/п, Арго, Прилепский 
к/з

36 Деева А.В.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
11 77,7

14 Анохина, Анна, 
2001 48501 1Ю Загреб, 2005, гнед., Мерин, 

англо-венгр, -, Россия 7933 Исаева С.А.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
снят

15 Власова, Мария, 
1988 21588 3

Ходынка, 2004, гнед., Кобыла, 
буденовская, Дольчик, 
Калининград

14313 Власова М.М. КК "Саксония" 
г. Тамбов снят

Главный судья Обидин П.Н. 2К

Главный секретарь Обидина Е.В. 2К

Зачет для (общий)

Вып.
норм.

М
ес
то

Кубок главы администрации города Тамбова
Преодоление препятствий 

Технические результаты
Маршрут   № 2 до 100 см., ст. 9.8.2.1 (Табл. В)

Результат

Владелец
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
МаршрутРег.№

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

Команда, 
регион

З
ва
н
и
е,

 
р
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р
яд

Рег.№

26.06.2017   17:13 стр. 1/1



г. Тамбов, ипподром 25 июня 2017 года

ш.о. Время

1 Ковалева, 
Светлана, 1983 17783 МС Вальдшнеп, 2001, рыж., 

Жеребец, тракен., Парк Авеню, - 48 -
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

0 59,4 2

2 Ковалева, 
Светлана, 1983 17783 МС Сократ, 2007, т.гнед., 

Жеребец, УВП, Канвас, - 16581 -
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

0 65,4 2

3 Рыбина, Инна, 
2000 40 2

Проспект, 2002, сер., 
Жеребец, орл. рыс., -, к/з 
Новотомниковский

11 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
4 54,6 3

4 Ковалева, 
Светлана, 1983 17783 МС Ролекс, 2007, гнед., Жеребец, 

УВП, Канвас, - 16580 -
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

4 56,6 3

5 Суспицына, 
Елена, 2002 12 2

Проспект, 2002, сер., 
Жеребец, орл. рыс., -, к/з 
Новотомниковский

11 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
4 60,0 3

6 Телепин, 
Александр, 1961 5161 МС Полибий, 2008, гнед., Мерин, 

тракен., Бор, Липецкая обл. 13514 Мещерякова 
Г.Ю.

ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
4 60,1 3

7 Баженова, 
Татьяна, 1979 11879 2

Кардинал, 2008, гнедой, 
Мерин, б/п, Арго, Прилепский 
к/з

36 Деева А.В.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
4 62,8 3

8 Чернышова, Инга, 
1985 10985 1

Гончар, 2010, гнедой, Мерин, 
трк-буд., Гортоп, к/з им.1-й 
Конной Армии

13511 Чернышова 
И.М.

ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
4 64,4 3

9 Романенко, 
Дмитрий, 1980 63 - Ворон, 2009, т.сер., Мерин, 

Алтайская, -, Алтайский край 23 Рогожкин Н.Е.
КК "Звезда" г. 
Мичуринск 
Тамбовская 

4 64,5 3

10 Каунина, Мария, 
1991 16691 3

Мотоблок, 2011, рыж., Мерин, 
арабо-кабард., Малибу, 
Малкинский к/з

15150 Акопян А.Г. Пензенская 
обл. 12 69,6

11 Рыбина, Инна, 
2000 40 2

Кристофер, 2011, гнед., 
Мерин, Голштин., Кадр, 
Калининград

41 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
снят

12 Пересыпкин, 
Павел, 2001 57501 -

Обтайн, 2009, рыж., Жеребец, 
тракен., Безансон, ООО ОПУ 
"Эйфель" Курская обл.

12242 ч/в г.Данков, 
Липецкая обл. снят

Главный судья Обидин П.Н. 2К

Главный секретарь Обидина Е.В. 2К

Зачет для (общий)

Вып.
норм.

М
ес
то

Кубок главы администрации города Тамбова
Преодоление препятствий 

Технические результаты
Маршрут № 2 до 110 см , ст. 9.8.2.1 (Табл. В)

Результат

Владелец
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
МаршрутРег.№

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

Команда, 
регион

З
ва
н
и
е,
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г. Тамбов, ипподром 25 июня 2017 года

баллы Время

1 Будённая, Мария, 
2005 56 -

Погремушка, 2011, сер., 
Кобыла, Орл. рыс., Каньон, 
Новотомниковский к/з

17609 Шаповалов А.Г.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
390 66,20

2 Аветисян, Наира, 
2003 36903 2Ю Демах, 2010, рыж., Жеребец, 

араб., Махаон, Пензенская обл. 18105 Аветисян Н.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
200 70,10

3 Какоткин, 
Максим, 2004 58 - Лапландия, 2011, сер., 

Кобыла, Орл. рыс., -, - 1524 Какоткин. М.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
180 68,70

Главный судья Обидин П.Н. 2К

Главный секретарь Обидина Е.В. 2К

Рег.№

Зачет для (дети)

Вып.
норм.

М
ес
то

Кубок главы администрации города Тамбова
Преодоление препятствий 

Технические результаты
Маршрут  № 1 60-90см. "На максимум баллов", ст. 16.12. регл. сор. 

Результат

Владелец
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
МаршрутРег.№

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

Команда, 
регион

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
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г. Тамбов, ипподром 25 июня 2017 года

баллы Время

1 Гусынина, 
Наталия, 1978 16178 - Ромашка, 2003, в.пегая, 

Кобыла, п/к, -, Балаково 50 Михайлов А.В.
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

590 67,9

2 Антонова, 
Евгения, 1992 18492 - Орнэлла, 2010, гнед., Кобыла, 

рус.верх., Эгель, Московск. обл. 18021 Антонова Е.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
540 65,8

3 Терехова, Лидия, 
2000 27 - Буклет, 2004, сер., Мерин, орл. 

рыс., Бонд, Тамбов 25 Мещерякова 
Г.Ю.

ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
500 67,8

4 Самохвалова, 
Василина, 2002 38702 3 Малахит, 2007, гнед., Мерин, 

укр.верх., -, - 4 Маклецов К.А.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
430 69,1

5 Баженова, 
Татьяна, 1979 11879 2 Ноймунд, 2012, солов., Мерин, 

Хафлингер, -, Германия 58 Деева А.В.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
420 64,7

6 Куприянова, 
Елена, 1989 62 - Бурбон, 2010, сер., Жеребец, 

орл. рыс., -, - 60 Рогожкин Н.Е.
КК "Звезда" г. 
Мичуринск 
Тамбовская 

420 68,00

7 Досягаева, Ирина, 
1983 17483 -

Варвар, 2002, рыж., Жеребец, 
рус.рыс., Вилли Галант, 
Лавровский к/з

16515 Досягаева И.Ю.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
350 64,7

8 Худякова, 
Евгения, 2000 57300 3

Баязет, 2007, карак., Жеребец, 
трк помесь, Березняк, Краснод. 
край

12837 Солнцева М.В.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
310 63,7

9 Анохина, Анна, 
2001 48501 1Ю Загреб, 2005, гнед., Мерин, 

англо-венгр, -, Россия 7933 Исаева С.А.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
260 62,4

10 Досягаева, Ирина, 
1983 17483 - Генрих, 2009, рыж., Жеребец, 

тракен., Хорген, Рязанский к/з 17603 Шаповалов А.Г.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
260 66,9

11 Каунина, Мария, 
1991 16691 3

Бейлиз, 2013, вороная, Мерин, 
спорт. помесь, Зембрик, 
Пензенская обл.

67 Еремина Н.В. Пензенская 
обл. 170 64,7

Главный судья Обидин П.Н. 2К

Главный секретарь Обидина Е.В. 2К

Зачет для (общий)

Вып.
норм.

М
ес
то

Кубок главы администрации города Тамбова
Преодоление препятствий 

Технические результаты
Маршрут № 1 60-90 см. "На максимум баллов"  , ст. 16.12. регл. сор.

Результат

Владелец
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
МаршрутРег.№

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

Команда, 
регион

З
ва
н
и
е,
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г. Тамбов, ипподром 25 июня 2017 года

ш.о. Время

1 Какоткин, 
Максим, 2004 58 - Лапландия, 2011, сер., 

Кобыла, Орл. рыс., -, - 57 -
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
0 53,1 2Ю

2 Маклецов, 
Кирилл, 2004 16804 1Ю Малахит, 2007, гнед., Мерин, 

укр.верх., -, - 4 Маклецов К.А.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
0 62,2 2Ю

3 Будённая, Мария, 
2005 56 -

Погремушка, 2011, сер., 
Кобыла, Орл. рыс., Каньон, 
Новотомниковский к/з

17609 Шаповалов А.Г.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
0 62,8 2Ю

4 Маклецов, 
Кирилл, 2004 16804 1Ю Мирабэль, 2011, вороная, 

Кобыла, РВ, -, - 5 Ширяева В.С.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
0,25 66,7 3Ю

5 Аветисян, Наира, 
2003 36903 2Ю Демах, 2010, рыж., Жеребец, 

араб., Махаон, Пензенская обл. 18105 Аветисян Н.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
снят

Главный судья Обидин П.Н. 2К

Главный секретарь Обидина Е.В. 2К

Зачет для (дети)

Вып.
норм.

М
ес
то

Кубок главы администрации города Тамбова
Преодоление препятствий 

Технические результаты
Маршрут  № 3 до 80 см , ст. 9.8.2.1 (Табл. В)

Результат

Владелец
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
МаршрутРег.№

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

Команда, 
регион

З
ва
н
и
е,

 
р
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р
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Рег.№
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г. Тамбов, ипподром 25 июня 2017 года

ш.о. Время

1 Суспицына, 
Елена, 2002 12 2 Бай Батыр, 2008, рыж., Мерин, 

б/п, -, Россия 13 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
0 44,1 2Ю

2 Котов, Александр, 
1999 15 3

Хэбби, 2000, т.гнед., Кобыла, 
буденовская, Храбрый, ОПХ 
Ударник Волгогр. обл.

12 Полубенкова 
А.Г.

Сосновская 
КСШ 

Тамбовская 
0 45,2 2Ю

3 Рожнова, Юлия, 
1989 70 - Мирабэль, 2011, вороная, 

Кобыла, РВ, -, - 5 Ширяева В.С.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
0 52,4

4 Гусынина, 
Наталия, 1978 16178 - Ромашка, 2003, в.пегая, 

Кобыла, п/к, -, Балаково 50 Михайлов А.В.
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

0 53,1

5 Власова, Мария, 
1988 21588 3

Ходынка, 2004, гнед., Кобыла, 
буденовская, Дольчик, 
Калининград

14313 Власова М.М. КК "Саксония" 
г. Тамбов 0 54,1

6 Струкова, Мария, 
2002 37802 2

Пропуск, 1999, рыж., 
Жеребец, буденовская, 
Пилигримм, свх Большевик 

1524 Солнцева М.В.
КСК "Яровит" 

Тамбов 
Тамбовская 

0 58,7 2Ю

7 Баженова, 
Татьяна, 1979 11879 2 Ноймунд, 2012, солов., Мерин, 

Хафлингер, -, Германия 58 Деева А.В.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
0 63,2

8 Пересыпкина, 
Екатерина, 2002 47802 -

Лебедь, 2010, сер., Жеребец, 
англ.орл., Бодлер, ООО 
"Стрелецкое" Липецкая обл.

68 ООО "Конный 
двор"

г.Данков, 
Липецкая обл. 3,5 67,3 3Ю

9 Ковзунова, 
Анастасия, 2001 41 -

Варвар, 2002, рыж., Жеребец, 
рус.рыс., Вилли Галант, 
Лавровский к/з

16515 Досягаева И.Ю.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
4 53,1 3Ю

10 Ковзунова, 
Анастасия, 2001 41 - Генрих, 2009, рыж., Жеребец, 

тракен., Хорген, Рязанский к/з 17603 Шаповалов А.Г.
ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
12,75 80,5

11 Терехова, Лидия, 
2000 27 - Буклет, 2004, сер., Мерин, орл. 

рыс., Бонд, Тамбов 25 Мещерякова 
Г.Ю.

ч/в Тамбов 
Тамбовская 

обл.
снят

12 Пересыпкина, 
Екатерина, 2002 47802 -

Обтайн, 2009, рыж., Жеребец, 
тракен., Безансон, ООО ОПУ 
"Эйфель" Курская обл.

12242 ч/в г.Данков, 
Липецкая обл. снят

Главный судья Обидин П.Н. 2К

Главный секретарь Обидина Е.В. 2К

Зачет для (общий)

Вып.
норм.

М
ес
то

Кубок главы администрации города Тамбова
Преодоление препятствий 

Технические результаты
Маршрут № 3 до 80 см, ст. 9.8.2.1 (Табл. В)

Результат

Владелец
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
МаршрутРег.№

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

Команда, 
регион

З
ва
н
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